РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Об итогах аукциона

г. Киржач                                                                                                     «01»  ноября  2013 г.
Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.
Основание проведения аукциона - постановление  администрации от 18.09.2013 г.  № 1292
Срок и место проведения аукциона:  01.11.2013 года, 10 час.00 мин
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43.
Комиссия в составе:

Заместитель председателя комиссии:
     Т.Е. Кириллов –  заведующий отделом по размещению муниципального

                               заказа и торгам;

Член комиссии:

Т.В.  Карминова - бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;

Н.А. Фирстова – консультант комитета.

       Аукционист: Кириллов Т.Е.
	Регистрационный номер предмета торгов
	Лот №1

	Местоположение (адрес) земельного участка
	установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 350 м. от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес  ориентира: Владимирская область, Киржачский район, МО Кипревское (сельское поселение), д. Рясницыно, ул. Родниковая, д.3.

	Кадастровый номер земельного участка
	33:02:020828:526

	Площадь земельного участка
	525150 кв.м.

	Описание границ земельного участка
	Граничит с землями Кипревского сельского поселения и с землями собственность на которые не разграничена

Начальная цена арендной платы в год – 516 863  рублей. Шаг аукциона – 25 863 рублей.
Участники аукциона:
	Регистрационный номер
	Наименование (для юр.лица) ФИО (для физ.лица) участника

	Не зарегистрирован
	Исмагилов Денис Робертович (на момент начала аукциона отсутствовал)

	2
	Афонин Александр Андреевич

    Комиссия решила:
       В соответствии с п.5 ст.30 Постановления Правительства РФ от 11 ноября 2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» признать аукцион несостоявшимся  в связи с участием в торгах менее 2 участников.

	Комиссия  по  проведению  аукциона:

	Кириллов Т.Е.    ____________________
Карминова Т.В.____________________
Фирстова Н.А.  ____________________